令和４年８月５日

各 位

会 社 名  カワセコンピュータサプライ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川 瀬 啓 輔

（コード ７８５１ 東証スタンダート）

問合せ先  最高財務責任者  糸 川 克 秀

（TEL  ０６－６２２２－７４７４）

本店移転および支店の設置、廃止に関するお知らせ

当社は、令和４年５月 11 日発表の「本社移転及び定款一部変更に関するお知らせ」で本店所

在地の変更についてお知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において移転日程について決

議しましたので、お知らせいたします。

記

１．本店の移転および支店の設置、廃止

（1）本店所在地

（新）東京都中央区銀座七丁目 16番 14号 銀座イーストビル

（旧）大阪市中央区今橋二丁目４番 10 号 ＥＤＧＥ淀屋橋

（2）設置する支店

関西支社

所在地 大阪市中央区久太郎町一丁目４番８号 ＮＴＰＲ堺筋本町ビル

（3）廃止する支店

東京支店

所在地 東京都中央区銀座七丁目 16 番 14 号 銀座イーストビル

２．移転する日 令和４年８月 22日（月曜日）

３．その他

本取締役会決議に先立ち、令和４年６月 29 日開催の当社第６７回定時株主総会において、定

款に定める本店の所在地を大阪市から東京都中央区に変更する議案が承認可決されております。

 なお、令和５年３月期の業績予想には反映済みであります。

以上

kcs
財務会計基準機構